
 

MATRIZ DE REVISIÓN DOCUMENTAL DE ASPIRANTES PARA VACANTE DE GÉNERO DEL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL SISTEMA 

ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 

 

 

 

 

 

Nombre Hoja de vida Curriculum  
Exposición de 

motivos 
Acta de 

nacimiento 
INE 

No ha sido 
candidato 
elección 
popular 

No ha 
desempeñado 
cargo directivo 

en partido 
político 

No ha sido 
miembro 

adherente/afiliado 
PP 4 años 

No cargos 
públicos  

No condenado 
delito culposo 

Que acepta los 
términos de la 
convocatoria 

Rocío Almirudis Famania SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Cristia Marlen Galindo Romero SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Leticia María González Velásquez SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Diana Verónica Quiroga Copado SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Leonor Santos Navarro SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Guadalupe de la Paz Ross Arguelles SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Braulia Dolores Frisby Durán SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Irma Laura Murillo Lozoya Si Si SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Celia Marina Águila Esquer Si Si SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Rosela Rendón Rendón Si si SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Rosario Molina González Si Si SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Zenaida Margarita Bejarano Celaya Si Si SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Karina Maribel Ramos Minero Si Si SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Aurora Guadalupe Gutiérrez Ramírez Si SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 

Jazmín Paloma Valenzuela Cárdenas SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI 



RELACIÓN DE ENTREVISTAS A LAS ASPIRANTES AL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL SEA 
TODAS LAS ENTREVISTAS SE VERIFICARÁN EN LA SALA DE COMISIONES DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE SONORA  
 

  Nombre Dia Hora 

1 Zenaida Margarita Bejarano Celaya Sábado 9 septiembre 13:00 

2 Rocío Almirudis Famania Sábado 9 septiembre 13:30 

3 Braulia Dolores Frisby Durán Sábado 9 septiembre 14:00 

4  Karina Maribel Ramos Minero Sábado 9 septiembre 14:30 

5 Guadalupe de la Paz Ross Arguelles Sábado 9 septiembre 15:00 

6 Irma Laura Murillo Lozoya Sábado 9 septiembre 15:30 

7  Cristia Marlen Galindo Romero Sábado 9 septiembre 16:00 

8 Diana Verónica Quiroga Copado Sábado 9 septiembre 16:30 

        

9 Leonor Santos Navarro Domingo 10 septiembre  09:00 

10 Rosela Rendón Rendón Domingo 10 septiembre  09:30 

11 Celia Marina Águila Esquer Domingo 10 septiembre  10:00 

12  Jazmín Paloma Valenzuela Cárdenas Domingo 10 septiembre  10:30 

13 Leticia María González Velásquez Domingo 10 septiembre  11:00 

14  Aurora Guadalupe Gutiérrez Ramírez Domingo 10 septiembre  11:30 

15 Rosario Molina González Domingo 10 septiembre  12:00 

 

 

 


